Челябинская область                                                                                             Аргаяшский муниципальный район                                                               Администрация                                                                                                      Кулуевского сельского поселения
Постановление
17.01.2020 г.                                                                                      № 5
О внесении изменений в постановление                                                                   от12.12.2019 № 148  о порядке компенсации                                                                 расходов на оплату жилых помещений,                                                               отопления и освещения                                                                                                 отдельным категориям граждан,                                                                          работающих и проживающих                                                                                                       в сельских населенных пунктах                                                                        Кулуевского сельского поселения
[bookmark: bssPhr38][bookmark: a1][bookmark: bssPhr39][bookmark: a2][bookmark: bss-anchor][bookmark: bssPhr40][bookmark: a3]          В соответствии с Законом Челябинской области от 18 декабря 2014 года № 88-ЗО «О компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и рабочих поселках (поселках городского типа) Челябинской области» Администрация Кулуевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в порядок компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах Кулуевского сельского поселения от 12.12.2019 г.  № 148                                                                        Добавить пункт 2.1 Информация о мерах социальной поддержки: ее получателях и выплатах размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».                                                                                                             Пункт 10 читать  в новой редакции; компенсация работникам культуры и спорта при администрации, осуществляется  в форме денежной выплаты в размере 1455 рублей.                                                                                                                                                       2. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте Кулуевского сельского поселения.                                                                                                                    3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня подписания.
Глава Кулуевского сельского поселения:                       А.К. Альмухаметов